CÂMARA MUNICIPAL DE INDAIATUBA
PALÁCIO VOTURA

Rua Humaitá, 1167 Centro - PABX: (19) 3885-7700.
CEP: 13.339-140 - Indaiatuba - SP

INDICAÇÃO

INDICO, nos termos regimentais, após ouvida a Douta Casa, ao Exmo. Sr.

Prefeito Municipal, providencias junto ao setor de transito para demarcação de

vagas para motos na alameda Vênus 681- American Park- distrito industrial

JUSTIFICATIVA

O objetivo facilitar para os motociclistas que trabalham na rua e não

tem vagas dentro das empresas para estacionar e nem fora, pois os

caminhões e carros acabam derrubando as motos e deixando o prejuízo para

o trabalhador.

Certo da compreensão de V. Exa. e dada a relevância da matéria, aguardo

atendimento à presente indicação.

Sala das Sessões, 24 de Outuláro de 2019.

Jorge Lu Lepinsk
Vere' dor

(

PROT-CMI 2535/2019
25/10/2019 - 08:22

PROT-CMI 2535/2019
25/10/2019 - 08:22
IND 1649/2019